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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag E t/m F
10-4-2016 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:05.10
2. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 1:08.30
3. Julien Duclos 942991 WV Valkenswaard 1:16.70
4. Cor Vink 601342 Haagse WV 1:17.50
5. Joep van Geffen 962992 WV Valkenswaard 1:21.90
6. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:22.20
7. Milan Bangma 931404 WV Haarlem 1:23.90
8. Nadir Lamtalssi 982932 Tilburgse WV 1:31.00
9. Mees den Braven 002521 WV Haarlem 1:37.70

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag E t/m F
10-4-2016 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Elvira den Hertog 983013 WV Valkenswaard 1:18.50
2. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:21.30
3. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 1:25.10
4. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 1:27.90
5. Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard 1:28.00
6. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 1:28.70
7. Bodessa Overbeek 992419 WV Hoofddorp 1:28.80
8. Els van Gestel 992421 Tilburgse WV 1:41.40

Gwendolyn Rongen 983340 Tilburgse WV 1:41.40
10. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 1:47.90

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
10-4-2016 - 14:26 Resultaten

Rang Tijd

1. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 51.90
2. Idde van Pelt 063538 WV Valkenswaard 53.60
3. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:00.60
4. Brent Schouten 053948 Haagse WV 1:02.30

DIS Wiebe Schutte 063412 WV Valkenswaard 51.20
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
10-4-2016 - 14:30 Resultaten

Rang Tijd

1. Sophie Brouwer 053476 WV Hoofddorp 39.30
2. Jill van de Ven 053942 Tilburgse WV 40.30
3. Eva Rijnen 053726 Tilburgse WV 42.50
4. Milou Ran 053296 WV Haarlem 45.60
5. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 45.70
6. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 46.90
7. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 50.20
8. Julie Chassard 073845 WV Valkenswaard 51.00
9. Marit Kruger 073978 Haagse WV 1:10.90
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag D
10-4-2016 - 14:34 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Gijs Dijkhoff 013319 WV Valkenswaard 1:39.60
DIS Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:47.50

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Matei Dinescu 013893 Haagse WV 2:02.60

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VL   VI
DIS Bas Voogel 013776 WV Haarlem 2:07.50

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).
DIS Victor van der Made 023846 WV Valkenswaard 2:37.00

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag D
10-4-2016 - 14:41 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:34.70
2. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 1:40.00
3. Marieke Mesman 023270 WV Valkenswaard 1:41.30
4. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 1:42.90
5. Yvon Douben 012989 WV Valkenswaard 1:53.20
6. Stacey van Heesch 013225 WV Hoofddorp 2:01.80

DIS Marjolein de Laat 023569 Tilburgse WV 1:37.70
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Wanessa Cierpich 043888 Haagse WV 2:10.10
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 7 Jongens, 4 x 50m wisselslag C
10-4-2016 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

Programmanr. 8 Meisjes, 4 x 50m wisselslag C
10-4-2016 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:14.50
Souhaila El Faddali 05 Danielle Thuijs 03
Chaima El Faddali 03 Savannah de Groot 03

DIS Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:06.10
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 1e zwemmer 

Vera Kools 03 Larissa Lint 04
Meike Jansen 04 Jildou Zeinstra 03

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:30.40
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 2e zwemmer

Aniek Schoones 06 Evi Meuleman 03
Caitlin van Zon 06 Evi Schuchard 04

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 3:47.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 3e VC  1e RE

Nikki van Doeland 05 Jamie de Ridder 03
Merel Schrama 06 Julia Diallo 05
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag E t/m F
10-4-2016 - 14:51 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 2:40.30
2. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 2:56.20
3. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 2:58.10
4. Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 3:14.30
5. Tim van der Wiel 750069 WV Haarlem 3:19.40
6. Cor Vink 601342 Haagse WV 3:23.10
7. Arno Borgers 922978 WV Valkenswaard 3:25.90
8. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 3:27.40
9. Nadir Lamtalssi 982932 Tilburgse WV 3:52.80

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag E t/m F
10-4-2016 - 15:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elke Tonneijk 983032 WV Valkenswaard 3:01.80
2. Linda de Laat 002310 Tilburgse WV 3:13.30
3. Saskia Douben 982988 WV Valkenswaard 3:27.60
4. Bodessa Overbeek 992419 WV Hoofddorp 3:28.80
5. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 3:35.20
6. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 3:39.10
7. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 3:39.40
8. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 3:53.60
9. Sanne Wagener 003976 Tilburgse WV 3:57.50

10. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 4:12.20

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag A t/m B, Jongens/Gemengd
10-4-2016 - 15:09 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 1:43.30
Souhaila El Faddali 05 Sophie Brouwer 05
Aymaan Aen Messaoudi 07 Maral Anbar 05

Programmanr. 12 4 x 25m wisselslag A t/m B, Meisjes/Gemengd
10-4-2016 - 15:12 Resultaten

Rang Tijd

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:35.00
Lysette Sturm 07 Jill van de Ven 05
Eva Rijnen 05 Sanne Donatz 06

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:51.80
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 3e zwemmer

Julie Chassard 07 Idde van Pelt 06
Benthe Cuijpers 05 Wiebe Schutte 06

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 2:00.10
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 2e zwemmer EA  3e zwemmer VC

Meike Kruger 06 Brent Schouten 05
Merel Schrama 06 Marit Kruger 07
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 13 Jongens, 4 x 50m vrije slag D
10-4-2016 - 15:14 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:40.20
Tycho Schutte 04 Gijs Dijkhoff 01
Victor van der Made 02 Tristan Heijmans 03

BM Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:33.20
Bart Mallon 98 Niels van Heerebeek 01
Ayoub Erraoui 03 Jarno van Doremalen 04

Programmanr. 14 Meisjes, 4 x 50m vrije slag D
10-4-2016 - 15:17 Resultaten

Rang Tijd

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:23.50
Marjolein de Laat 02 Aniek Donders 01
Anne Meeder 02 Lysanne Jansen 02

2. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:24.70
Yvon Douben 01 39.80 Sara Hanusch 02
Evi Meuleman 03 Marieke Mesman 02

3. Haagse WV 1 Haagse WV 3:10.30
Jamie de Ridder 03 Laura Schrama 03
Wanessa Cierpich 04 Vera Smeele 02

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag C
10-4-2016 - 15:22 Resultaten

Rang Tijd

1. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 44.20
2. Gino Stevens 043679 WV Valkenswaard 46.70
3. Jarno van Doremalen 042964 Tilburgse WV 53.90
4. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 57.10
5. Robert Oesso 033523 Tilburgse WV 58.80

DIS Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 57.60
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Wouter Voogel 043787 WV Haarlem 1:14.80
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).

BM Kasper Brouwer 033217 WV Hoofddorp 51.50

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag C
10-4-2016 - 15:25 Resultaten

Rang Tijd
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vlinderslag

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 38.10
2. Larissa Lint 043609 Tilburgse WV 46.10
3. Danielle Thuijs 033479 WV Hoofddorp 46.40
4. Maud den Braven 032869 WV Haarlem 46.70
5. Chaima El Faddali 033218 WV Hoofddorp 48.00
6. Meike Jansen 043607 Tilburgse WV 54.10
7. Nikki van Doeland 053793 Haagse WV 58.00

DIS Laura Schrama 033795 Haagse WV 1:05.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Evi Schuchard 043410 WV Valkenswaard 1:06.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag E t/m F
10-4-2016 - 15:44 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:06.50
2. Bjorn Portengen 961147 WV Hoofddorp 1:10.00
3. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 1:14.40
4. Stan Portegies 983027 WV Valkenswaard 1:17.70
5. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:21.60
6. Milan Bangma 931404 WV Haarlem 1:22.80
7. Cor Vink 601342 Haagse WV 1:27.20
8. Roel Geurts 973000 WV Valkenswaard 1:28.10
9. Nadir Lamtalssi 982932 Tilburgse WV 1:39.40

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag E t/m F
10-4-2016 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 1:21.60
2. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:23.30
3. Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 1:24.00
4. Rebecca Hill 763430 Haagse WV 1:30.40
5. Stacey Zethof 991971 WV Hoofddorp 1:31.50
6. Stephanie Wessel 862130 WV Haarlem 1:34.10
7. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 1:44.80
8. Els van Gestel 992421 Tilburgse WV 1:53.10

DIS Bodessa Overbeek 992419 WV Hoofddorp 1:38.50
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Gwendolyn Rongen 983340 Tilburgse WV 1:49.80
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag A t/m B
10-4-2016 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Idde van Pelt 063538 WV Valkenswaard 56.20
2. Wiebe Schutte 063412 WV Valkenswaard 1:00.40
3. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 1:03.00
4. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:10.00

DIS Brent Schouten 053948 Haagse WV 1:16.20
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
10-4-2016 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd

1. Milou Ran 053296 WV Haarlem 50.50
2. Caitlin van Zon 063848 WV Valkenswaard 52.20
3. Sanne Donatz 063832 Tilburgse WV 54.20
4. Souhaila El Faddali 053477 WV Hoofddorp 59.30
5. Maral Anbar 053727 WV Hoofddorp 59.40
6. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:01.70
7. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:04.10
8. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:09.10

DIS Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:01.00
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag D
10-4-2016 - 16:04 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 1:30.80
Gijs Dijkhoff 013319 WV Valkenswaard 1:30.80

3. Matei Dinescu 013893 Haagse WV 1:39.00
4. Bas Voogel 013776 WV Haarlem 1:55.60

DIS Victor van der Made 023846 WV Valkenswaard 1:53.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag D
10-4-2016 - 16:09 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 1:26.50
2. Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:27.50
3. Simone Huiberts 022597 WV Hoofddorp 1:29.60
4. Marieke Mesman 023270 WV Valkenswaard 1:35.00
5. Sara Hanusch 023407 WV Valkenswaard 1:38.50
6. Anne Meeder 022934 Tilburgse WV 1:42.40
7. Stacey van Heesch 013225 WV Hoofddorp 1:49.70
8. Wanessa Cierpich 043888 Haagse WV 1:55.60

Programmanr. 23 Jongens, 4 x 50m vrije slag C
10-4-2016 - 16:15 Resultaten

Rang Tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 4 x 50m vrije slag C
10-4-2016 - 16:15 Resultaten

Rang Tijd
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Watervrienden Nederland Landelijke Zwemkompetitie 2015/2016, afdeling 3, dag 3
Tilburg, 10-4-2016

Programmanr. 24, Meisjes, 4 x 50m vrije slag

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:48.20
Larissa Lint 04 Vera Kools 03
Jildou Zeinstra 03 Meike Jansen 04

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:56.30
Souhaila El Faddali 05 53.60 Chaima El Faddali 03
Savannah de Groot 03 Danielle Thuijs 03

3. Haagse WV 1 Haagse WV 3:15.00
Isabelle van Wuijtswinkel 08 Laura Schrama 03
Julia Diallo 05 Nikki van Doeland 05

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m wisselslag E t/m F
10-4-2016 - 16:20 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Haarlem 1 WV Haarlem 5:20.20
Milan Bangma 93 1:22.00 Richard Daalen van 92
Mees den Braven 00 Tim van der Wiel 75

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 5:27.40
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Julien Duclos 94 Stan Portegies 98
Wesley van Bree 98 Joey Heijmans 00

Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m wisselslag E t/m F
10-4-2016 - 16:27 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 5:34.20
Patricia van der Donk 98 1:25.30 Nathalie van der Donk 00
Sabina Hendrikx 95 Elvira den Hertog 98

2. Haagse WV 1 Haagse WV 5:50.30
Vera Smeele 02 13.02 Britt Smeele 99
Sabrina de Lange 93 Rebecca Hill 76

3. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 6:31.60
Linda de Laat 00 Sanne Wagener 00
Els van Gestel 99 Gwendolyn Rongen 98

4. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 6:41.10
Stacey van Heesch 01 Bodessa Overbeek 99
Stacey Zethof 99 Simone Huiberts 02

Programmanr. 27 4 x 25m schoolslag A t/m B, Jongens/Gemengd
10-4-2016 - 16:33 Resultaten

Rang Tijd
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Programmanr. 28 4 x 25m schoolslag A t/m B, Meisjes/Gemengd
10-4-2016 - 16:33 Resultaten

Rang Tijd

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:44.20
Jill van de Ven 05 Lysette Sturm 07
Sanne Donatz 06 Eva Rijnen 05

2. Haagse WV 1 Haagse WV 2:02.80
Marit Kruger 07 Isabelle van Wuijtswinkel 08
Merel Schrama 06 Meike Kruger 06

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:54.80
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Julie Chassard 07 Aniek Schoones 06
Idde van Pelt 06 Caitlin van Zon 06

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m wisselslag D
10-4-2016 - 16:35 Resultaten

Rang Tijd

1. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:14.40
Jarno van Doremalen 04 48.90 Niels van Heerebeek 01
Nadir Lamtalssi 98 Robert Oesso 03

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:11.60
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Tycho Schutte 04 Gino Stevens 04
Gijs Dijkhoff 01 Victor van der Made 02

BM WV Haarlem 1 WV Haarlem 3:18.20
Bas Voogel 01 Tim van der Wiel 75
Wouter Voogel 04 Ruben van Huik 03

Programmanr. 30 Meisjes, 4 x 50m wisselslag D
10-4-2016 - 16:38 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:46.90
Marieke Mesman 02 Evi Meuleman 03
Yvon Douben 01 Sara Hanusch 02

2. Haagse WV 1 Haagse WV 3:31.40
Wanessa Cierpich 04 Vera Smeele 02
Laura Schrama 03 Jamie de Ridder 03

DIS Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:53.60
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Aniek Donders 01 Lysanne Jansen 02
Marjolein de Laat 02 Anne Meeder 02
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Programmanr. 31 Jongens, 100m schoolslag C
10-4-2016 - 16:42 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ayoub Erraoui 033343 Tilburgse WV 1:50.90
2. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 1:54.20
3. Tycho Schutte 043411 WV Valkenswaard 2:01.80
4. Ruben van Huik 033851 WV Haarlem 2:07.60
5. Tim van Weerdenburg 043894 WV Hoofddorp 2:22.20
6. Wouter Voogel 043787 WV Haarlem 2:26.70

NG Jarno van Doremalen 042964 Tilburgse WV

BM Kasper Brouwer 033217 WV Hoofddorp 2:00.30

Programmanr. 32 Meisjes, 100m schoolslag C
10-4-2016 - 16:49 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:30.70
2. Jildou Zeinstra 033831 Tilburgse WV 1:44.90
3. Savannah de Groot 033691 WV Hoofddorp 1:49.10
4. Maud den Braven 032869 WV Haarlem 1:53.90
5. Vera Kools 033379 Tilburgse WV 1:54.40
6. Danielle Thuijs 033479 WV Hoofddorp 1:55.60
7. Julia Diallo 053834 Haagse WV 2:02.40
8. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 2:12.40

DIS Evi Schuchard 043410 WV Valkenswaard 2:18.60
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 33 Gemengd, Zweedse estafette A t/m F
10-4-2016 - 16:55 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 6:50.50
Benthe Cuijpers 05 Elke Tonneijk 98
Gino Stevens 04 Gijs Dijkhoff 01
Yvon Douben 01 Evi Meuleman 03
Joey Heijmans 00 Wiebe Schutte 06

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 7:47.30
Aymaan Aen Messaoudi 07 Bjorn Portengen 96
Savannah de Groot 03 Simone Huiberts 02
Kasper Brouwer 03 Tim van Weerdenburg 04
Bodessa Overbeek 99 Sophie Brouwer 05

DIS Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 7:35.40
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 8e zwemmer

Jill van de Ven 05 Sanne Wagener 00
Jarno van Doremalen 04 Niels van Heerebeek 01
Lysanne Jansen 02 Meike Jansen 04
Bart Mallon 98 Raoul Karamat Ali 07

BM Haagse WV 1 Haagse WV 8:04.40
Meike Kruger 06 Rebecca Hill 76
Julia Diallo 05 Matei Dinescu 01
Laura Schrama 03 Nikki van Doeland 05
Matthew Dullemond 98 Brent Schouten 05
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Programmanr. 33, Gemengd, Zweedse estafette

Rang Tijd

BM WV Haarlem 1 WV Haarlem 8:50.10
Milou Ran 05 Stephanie Wessel 86
Ruben van Huik 03 Bas Voogel 01
Maud den Braven 03 Willie Agterkamp 86
Mees den Braven 00 Wouter Voogel 04


